
FACULTATEA DE ŞTIINŢE ALE COMUNICĂRII  

                 

 
 
 
 
 

  

 

DECIZIA nr. 35 din data de 05.11.2019 

 

 

 

În baza procesului-verbal al ședinței din 05.11.2019, Biroul Consiliului Facultății 

de Științe ale Comunicării 

 

DECIDE: 

 

 

Art.1. Se constituie Comisia pentru Evaluarea şi Asigurarea Calității  la nivelul Facultății  

          de Științe ale Comunicării pentru anul universitar 2019-2020, având următoarea  

          componență: 

 

Președinte Comisie:  Prof. univ. dr. Daniel Dejica-Cartiș 

Coordonator:  Lect. univ. dr. Annamaria Kilyeni 

 

Membrii Comisiei de Asigurare a Calităţii din cadrul Consiliului Facultăţii: 

▪ Lect. univ. dr. Marcela Alina Fărcașiu - referent cu probleme de învăţământ; 

▪ Conf. univ. dr. Vasile Gherheș - referent cu probleme de cercetare 

ştiinţifică;  

▪ Lect. univ. dr. Sorin Suciu - referent cu probleme sociale;   

▪ Laura Iancu, PR Specialist, Dream Production - reprezentant al angajatorilor; 

▪ Rebecca-Ioana Chincea, I CA - reprezentant al studenţilor.   

 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică persoanelor numite în art.1 și Departamentului  

           de Comunicare și Limbi străine. 

 

 

 

 

                  Decan,      Secretar șef facultate, 

 

Prof. univ. dr. Daniel DEJICA-CARȚIȘ        Angela TRIPŞA 

 

 


